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Stor tävlingsdag på Fornaboda Travbana denna midsommardag och 2766
besökande som trotsade det lite kylslagna vädret när solen lyste med sin
frånvaro. Glädjande var att även regnet i stort sett höll sig undan så dagen
bjöd trots allt på ganska bra travväder.

Vi fick se många glada vinnare i en hel del jämna och
tuffa lopp. Idag avgjordes Midsommarloppet med hela 75 000:- till
vinnaren. Efter två kvalificeringsförsök stod det klart att snabbast i finalen
var hästen Attorney Hanover med Per Fromell i sulkyn.

I dag kördes även loppet Ladies Only där endast ston
tävlar med kvinnor i sulkyn. Loppet gick som V5-2 och som vinnare stod Linda
Sedström bakom Cocaracha. Linda är den åttonde vinnaren i Ladies Only. De två



första åren 2006 och 2007 hade loppet samma vinnare i Anna Forsell, återstår
att se om Linda kan upprepa bedriften nästa år.

Coracha och Linda Sedström

V5-4 Arvid Stenbäcks minneslopp ingår i Dubbelcupen där
finalen går i Rättvik den 3 augusti där vinnaren får 150 000:-, idag  var det lite mer
blygsamma 40 000:- till
hästen Glader körd av Susanne Österberg i V5-4.



Sören Eriksson

V5-1 startade med en seger för hästen Persos Express som
relativt ohotad kunde styras i mål av Sören Eriksson. I V5-3 tog Angelica
Klockar karriärens första seger. Roligast var att varken ägaren eller skötaren
ville komma till intervjumikrofonen och Angelica själv ville inte kliva ner
från sulkyn så Patrik Nilsson fick springa och jaga henne och Victoria Fairline under
segerintervjun.
V5-5 vann Petter Karlsson bakom hästen Norman A.L.

Victoria Fairline med Angelica Klockar

Gladast idag var nog ändå de två killarna som tillsammans
spelat för 48 kronor och stod som ensamma vinnare och drog in 176 637
kronor. Att de var jublande glada var bara förnamnet, men de hade sinnesnärvaro
nog att få större delen av vinsten insatt på bankkonto för i kväll skulle de ut
och fira. Misstänker att de dyker upp redan på onsdag när nästa stora
tävlingsdag är på Fornaboda, då är det V86 med hela sverigeeliten i
startfältet.
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